M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren I männl. StartNr: 116
StandNr: 19 13. Januar 2019  14:50
Holtkötter, Hermann  #111 WF SSV Bad Waldliesborn
1
23 45 6789101112
13
14
15
1617181920
2122
23242526
2728
2930
Ergebnis: 311.7 (299)
Serien: 102.4 104.0 105.3
Zähler: 29 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 25
weiteste: 284 (6), 247 (7), 229 (3)
beste Teiler 7.0 (29.)  43.3 (21.)  65.0 (19.)
Trefferlage 0.23 mm links,  0.11 mm hoch
Streuwert 1.09,  horizontal: 1.26,  vertikal: 0.90
1
23 45 678910
Serie 1:
  10.2 *   10.1   10.0   10.6 *   10.2 *
   9.8   10.0   10.4 *   10.6 *   10.5 *
beste Teiler 79.0 (4.)  88.8 (9.)  122.3 (10.)
Trefferlage 0.37 mm links,  0.26 mm hoch
Streuwert 1.37,  horizontal: 1.72,  vertikal: 0.88
1112
13
14
15
1617181920
Serie 2:
  10.3 *   10.2 *   10.4 *   10.2 *   10.2 *
  10.4 *   10.4 *   10.6 *   10.7 *   10.6 *
beste Teiler 65.0 (19.)  84.8 (18.)  93.0 (20.)
Trefferlage 0.20 mm links,  0.13 mm hoch
Streuwert 1.06,  horizontal: 1.17,  vertikal: 0.93
2122
23242526
2728
2930
Serie 3:
  10.8 *   10.7 *   10.6 *   10.6 *   10.5 *
  10.1   10.6 *   10.2 *   10.9 *   10.3 *
beste Teiler 7.0 (29.)  43.3 (21.)  71.1 (22.)
Trefferlage 0.11 mm links,  0.04 mm tief
Streuwert 0.91,  horizontal: 0.88,  vertikal: 0.94
Unterschrift des Schützen
ID: ECD33C26 − Seite: 1gedruckt am:  13. Januar 2019 15:01